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Anexa la HCGMB nr.

INDICATORI TEHNICI
ai obiectivutui de investitii

EXTINDEREA SI REABILITAREA INFRASTRUCTURII DE APA SI APA UZATA TN
ZONELE GHIDIGENI, OLTENITEI, CHEILE TURZII sl HENRI COANDA DIN MUNICIPIUL

BUCURE9TI

STRUIRE CANAL CHEILE TURZII
Colector canalizare nou
Extinderi retele de canalizare
Statii noi de pompare (exploatare si mentenanta]
Conducte noi refulare

Nr
crt

3

4
I TEI, N

Colector canalizare nou
Extinderi retele de canalizare

5

mm1
Artere noi de alimentare cu apa
Conducte noi de distributie
Statii noi de pompare (tip Booster)

n;OndUCte noi canalizare menaiera
o canalizare meteorica
o curesti
a
nonducte noi refulare apa uzata
a retentie apa meteorica
a

o cte noi reflAmFAnRA-iN
L I

reteaua de distributie din Lotul 1
Lun£lime toa
Conducte de legatura
o
o
r L
Conducte noi refulare
Bazine de reten+ie apa meteorica

DENUMIRE INDICATOR UNIT CANTITATI

m
rn

unit.
rn

;
COLECTOARELE Al-A3
r
r

mNAO
r

9,961.50

8,834.00
8, 942.00
2,029.60

1

1

10

2 x 4,680
Z

/ f :
iN ZONA HENR

m
unit.

rn

rn

m

unit x mc
unit.

- LOTU
116

9,726
125

8.254
10,052

{ J

1

1,114
1 x 2,782
1 x 1,153
1 x 350
1 x 650
U1

25. unit x mc

26. Separatoare de hidrocarbur unit x 1/s

Fr
mmmIBjTmRn#x+–oTiiirATl aRi[rATfIRiiBn
IMPERMEABILIZARE APEDUCTE DIN ZONA DE SUD-VEST A MUNICIPIULU
GHIDIGENI), SECTOR 5
meabttitare si impermeabilizare apeducte existente
o
L ala conducte de canalizare - extinder€

rn

rARE ;I
BUCUF E9TI (STRADA

rn 3, 300

1 ,030

1 ,143

rn

m
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